Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DEL

POLIZIA LOCALE
SERVIZI ALLA PERSONA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

13 299,00
8 188,00
5 131,00
5 115,00

279,00
174,00
121,00

99,00

20,00
14,00
10,00
16,00

15,00
11,00

8,00
10,00

3,00
2,00
0,00
0,00

93,31
92165
92,37
86,09

% assenza

6,69
7,45
7,63
350

% di cui ferie

5,02
5,85
6,11
8,70

% di cui malattia

1,00
1,06
0,00
0,00



