TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
AFFARI GENERALI E	13	299,00	279,00	20,00	15,00	3,00	93,31	6,69	5,02	1,00
GESTIONE DEL	8	188,00	174,00	14,00	11,00	2,00	92,55	7,45	5,85	1,06
POLIZIA LOCALE	5	131,00	121,00	10,00	8,00	0,00	92,37	7,63	6,11	0,00
SERVIZI ALLA PERSONA	5	115,00	99,00	16,00	10,00	0,00	86,09	13,91	8,70	0,00